
DŮLEŽITÉ INFORMACE O PRODEJI ZNÁMEK 

A POVOLENEK NA 2024 

Pravidla prodeje povolenek a členských známek v MO ČRS  
 

Členská známka se nebude již „vylepovat“ do členské legitimace, bude vedena pouze 

v elektronické podobě v rybářském informačním systému (RIS) u karty člena ČRS. 

MO vydá členovi novou členskou legitimaci, která bude opatřena čárovým kódem, pokud 

již tak není. 

 

Povinnost každého člena ČRS z.s. MO Trutnov:   
 

Pokud člen má členskou legitimaci bez čárového kódu, přinese si sebou při placení 

členských známek a povolenky fotografii o standardních rozměrech - šířka 3,5 cm                        

a výška 4,5 cm ( jako u ŘP či OP ) 

 

Ceník členských příspěvků pro rok 2024: 

dospělí  700 Kč  

mládež (16-18 let) 300 Kč  

děti (do 15 let) 150 Kč 

Členský příspěvek hradí každý člen Českého rybářského svazu v místní organizaci, kde je 

členem. Poslední termín pro platbu členských příspěvků je 30. duben. 

 

Povolenku může obdržet pouze ten člen, který bude mít u své karty v RISu vyznačené 

splněné povinnosti a  vlastní státní rybářský lístek ČR. 

Roční územní, celosvazové a celorepublikové povolenky členům VčÚS ČRS vydává 

zásadně mateřská MO ČRS, ve které jsou organizováni. 

 

Povolenky:  

Východočeský územní svaz pro 2024 

Druh                        Kategorie             7denní                   Měsíční           Roční 

Mimopstruhová Dospělí            500 Kč                   1 000 Kč        1 500 Kč 

                        Mládež, ZTP                 -                        -           800 Kč 

                        Děti                        250 Kč                      500 Kč           500 Kč 

Pstruhová 

                          Dospělí            900 Kč                    1 200 Kč        1 700 Kč 

                        Mládež, ZTP                -                         -           900 Kč 

                        Děti                       450 Kč                       600 Kč           600 Kč 

 

Více na: www.crshradec.cz     - aktuality ( jiné rubriky také ) 

 

                                                                  Výbor ČRS z.s. MO Trutnov 

 

http://www.crshradec.cz/

	Pravidla prodeje povolenek a členských známek v MO ČRS

